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Fatiyd wo Sszwed anoau wnaiiansde 26032018184303650786
61 4.7 m.wumga BMHB\?EJ"J‘HE H.Qﬂiﬁ’]ﬂ 41220 Lam"/‘; "mu:j‘jﬁud’m 054-8-12579-0
sauszIeTuR |01/01/2026 - 19/03/2026
sanaaetiyd | sanlads vadu
01O AR B R 1/14(0966) gamunly 1,202.30
IINADUNY 401 18013 106,290.80
MU 95 9183 107,415.68
, na/ JaaAINAE .
WA | L. M3 naulu / dinku ADINY Neandea
IMNHNA (vn)
01-01-26 gaAuNNT 77.42
01-01-26| 05:03 |Tawdu 20.00 57.42 |K PLUS Tawly SCB X2612 B52wedt ana++
02-01-26| 14:17 |Towidu 57.00 0.42 |K PLUS Tawly SCB X2612 B52wedt axa++
02-01-26| 14:47 [Sulauiiu 120.00 120.42 |Internet/Mobile KTB 210 KTB X1799 MISSPIYACHAT SAWAS++
03-01-26| 08:39 |Sulowdu 60.00 180.42 |Internet/Mobile BBL a7n BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
04-01-26| 00:45 |(Tawdu 120.00 60.42 |[K PLUS Touly wiasine X7428 wa.dosdns a¥ar
04-01-26| 07:46 |lawudu 25.00 35.42 |K PLUS Touly wianing X4165 mmqaé’nﬁ quN++
04-01-26| 17:58 | Sulawdunu QR 44.50 79.92 |EDC/K SHOP/MYQR | s#aa198s KPP34519
04-01-26| 17:58 [Sulauiu 0.12 80.04 |Internet/Mobile BBL 270 BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
04-01-26| 18:07 |(Tawdu 40.00 40.04 |K PLUS Towly GSB X1545 w982 NESAN Hate+
04-01-26| 18:13 [Tawdu 15.00 25.04 |K PLUS Toulyl waamime X9171 we in¥u Wus+
05-01-26| 17:43 |5ulauidu 200.00 225.04 |K PLUS 21N X5020 W1t UUNTAU KNS+
05-01-26| 17:44 |nauuUan 200.00 25.04 |[ATM PTTOR auu sHa01980 ATMD4484
INALIANMN LA IN++
07-01-26| 23:11 |Wniig® 14.00 11.04 |Online Direct Debit Towld x2131 van. geuifiwe (++ Ref X1010
SHOPEEPAY(THAILAND) CO.LTD. (ODD
07-0126| 2312 |%nifgd 9.00 2.04 |Online Direct Debit Towly X2131 uan. veuifing (++ Ref X8571
SHOPEEPAY(THAILAND) CO.,LTD. (ODD
08-01-26| 12:56 |Sulauiiu 1,000.00 1,002.04 |Internet/Mobile BBL 270 BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
08-01-26| 12:57 (Tawudu 100.27 901.77 |K PLUS Toulyl wiamiwe X7575 U3t 9 'lalar Sanes
08-01-26| 15:11 [Tawudu 50.00 851.77 |K PLUS Touly SCB X2612 F3znedt ana++
08-01-26| 15:22 (Tanidn 200.00 651.77 |K PLUS Toula) X5020 wne wunaum mua++
08-01-26| 18:14 |hszidw 75.00 576.77 |K PLUS \aT"5z Ref X5547 SCB wii SHOP (314 a4
r‘in”ln')
08-01-26| 19:28 |ts=idu 165.00 411.77 |K PLUS iiag13z Ref X5547 SCB wiil SHOP (374 nas
€n1ﬁ)
08-01-26| 22:42 (lTanidu 210.00 201.77 |K PLUS Toulyl wiasing X9359 w.a.3350U i+
09-01-26| 00:31 (Tawdu 100.00 101.77 |K PLUS Touly SCB X3717 wig Ta152 A52aU++
09-01-26| 08:08 [Sulauiiu 450.00 551.77 |Internet/Mobile KTB 210 KTB X4230 TK WORLD SH++
09-01-26| 13:17 [Taudwu 2.00 549.77 |K PLUS Towly SCB X2612 Fsswadt ana++
09-01-26| 17:22 [Tawudwu 100.00 449.77 |K PLUS Tould SCB X3717 wig T3 asaau++
09-01-26| 17:34 [Tawudwu 200.00 249.77 |K PLUS Touly SCB X3717 wig T3¢ asaau++
09-01-26| 21:13 (Tauidu 28.00 221.77 |K PLUS Touli SCB X2612 33zmedt ana++
09-01-26| 21:13 |Aniigyd 200.00 21.77 |Online Direct Debit Tauly X3589 wan. ng il s Ref X0727
TRUE MONEY CO., LTD (ODD)
09-01-26| 21:14 |ulewiuru QR 193.00 214.77 |EDC/K SHOP/MYQR T#a01989 KPP34770
10-01-26| 18:29 |Tawdu 60.00 154.77 |K PLUS Taulyl wensine X4653 ung 330G 1134+
10-01-26| 21:44 |T1929% 72.34 82.43 |K PLUS \adsy Ref X1416 123 SERVICE CO.,LTD.
11-01-26| 14142 |Toudu 16.00 66.43 K PLUS Toulyl SCB X2612 Sszwadt ana++
11-01-26| 16:00 |¥ulauidu 940.00 1,006.43 |Internet/Mobile BBL 270 BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
11-01-26| 16:08 |21323% 350.00 656.43 |K PLUS iig13z Ref XDICA van.fuswid  widnn
11-01-26| 16:28 |291323u 130.00 526.43 |EDC/K SHOP/MYQR Wiathsz Ref X0001 Uan.finen unsun
Masdon @ofyd: van. damn wnsua
11-01-26|  16:31  |lowidn 100.00 426.43 |K PLUS Touly BBL X6610 w1t 335w Ao+
11-01-26| 20:38 |lowidu 50.00 376.43 |K PLUS Touly x6032 o.qy. 1untia s096n++

aanlaa K PLUS
K-Contact Center 02-8888888

www.kasikornbank.com
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400122 Prahon Yothin Road, Sam Sen Nai Sub-Distict, Phaya Thai Disit, Bengok 10400, Thalend.
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dotfd wie Faznen avoou 26032018184303650786
61 2.7 0.wuBgBa 0.MUBIT2Ta a.gnannil 41220 \afiiyidudan| 054-8-12579-0
sauszIeTuR |01/01/2026 - 19/03/2026
sanaaetiyd | sanlads vadu
01O AR B R 2/14(0966)
, na/ JaaAINAE .
WA | L. M3 naulu / dinku ADINY Neandea
IMNHNA (vn)

11-01-26 gaAuNNT 376.43

11-01-26| 20:39 |1133u 50.00 326.43 |K PLUS iNeghsz Ref X5169 TrueMoney Shop (113
fnthn aanaiilan)

11-01-26| 20144 |Br52du 70.00 256.43 |K PLUS iint3s Ref X5547 SCB il SHOP (374 nad
riynvl,ﬂ')

12-01-26| 07:30 |lowdn 35.00 221.43 |K PLUS Toulyl w3auiwe X8506 wie lauwws Adine+

12-01-26| 07:39 |11930u 17.00 204.43 |K PLUS Wiathsz Ref X568S U3 v
walulad d1in (MyTwW)

12-01-26| 10:46 |21323% 15.00 189.43 K PLUS 185152 Ref X055S U3 Fuimns
maluladl drda ()

13-01-26| 07:15 |lowidn 35.00 154.43 |K PLUS Toulyl wiasing X8209 e a3 Una++

13-01-26| 07:33 |lowidn 20.00 134.43 |K PLUS Tauly X0979 w1e nofies Fnis++

13-01-26| 07:41 |fhazidu 10.00 124.43 |K PLUS Winthss Ref X657S LSt v
waluladl e (Mvnow)

13-01-26| 10:10 |F19303u 17.00 107.43 |K PLUS Wiathsz Ref X1208 U3t v
walulad d1ie (MvnTw)

13-01-26| 20:27 |lowdn 40.00 67.43 |K PLUS Towly waaniwe X0634 e 9155 Ta++

14-01-26 | 07:32 |lowdu 40.00 27.43 |K PLUS Tould X4761 w.a. wyasne dua++

14-01-26| 07:41 |21323% 10.00 17.43 |K PLUS iiag13z Ref X116S U3 Fuimns
waluladl A1 (Mvnow)

140126 12:17 |Br52du 17.00 0.43 |K PLUS iiatss Ref X379S LSt s
waluladl e (Nvnzw)

14-01-26| 17:42 |Sulaudu 1,583.00 1,683.43 |Internet/Mobile BBL 27n BBL X6610 MR TERAPONG LOM++

14-01-26| 18:04 |lawdn 60.00 1,523.43 |K PLUS Touly X2806 wie andAnT oyo++

14-01-26| 18:16 |T13218u 40.00 1,483.43 |[EDC/K SHOP/MYQR \iaThsz Ref X7486 suaasaos n3ciides (3o
s WA SHAIIIU NIITeT)

14-01-26| 19:36 |lawdu 100.00 1,383.43 |K PLUS Touly WIoRING X7341 W18 D399NA Y4+

14-01-26| 19:40 [lauidu 30.00 1,353.43 |K PLUS Towl) weaniwe X5867 wiges389 thaniuie+

14-01-26| 19:41 Touln 20.00 1,333.43 |K PLUS Taulyl weaniwe X2524 WAAWITH HNE++

14-01-26| 19:43 |Touln 20.00 1,313.43 |K PLUS Tauly X5988 w.a. wavs T+

14-01-26| 20:18 |lowdin 200.07 1,113.36 |K PLUS Toulyl wiasing X8827 UA.AAN59INAN As

14-01-26| 20:26 |lowidin 400.00 713.36 |K PLUS Toulyl wiasing X8827 UA.AAN55INAN At

14-01-26| 20:35 |lowdn 200.21 513.15 |K PLUS Toulyl wiasing X8827 UA.AAN55INAN At

14-01-26| 22551 |B152du 300.00 213.15 |[EDC/K SHOPMYQR  |1iie51sz Ref X8627 ama Siam anms (Farfyd:
van. 3890 LaaLmn)

15-01-26| 07:32 |lowdu 40.00 173.15 |K PLUS Touldl X1767 4. 299mM QAN 10+

15-01-26| 07:41 |919308u 10.00 163.15 |[K PLUS WiaTsz Ref X046S U3 duiauia
waluladl 1dn (v

15-01-26| 12:04 |21323% 12.00 151.15 |K PLUS iia515z Ref X908S U3 Fuinns
waluladl $1ia (Mvinow)

15-01-26| 17:20 |B152idu 10.00 141.15 |K PLUS iint3z Ref X8774 SCB wiii SHOP (1milo)

15-01-26| 17:23 |21323u 40.00 101.15 |K PLUS Wint13z Ref X4OML QI (W nlngand)

15-01-26| 17:26 |lawdn 40.00 61.15 |K PLUS Touly wosuwe X7263 wa. Yufl agylynss

16-0126| 07:31 |Towin 30.00 31.15 |K PLUS Tould wioniwe X7190 gifend duie+

16-01-26| 07:40 |T1938% 10.00 21.15 |[K PLUS \AeT13z Ref X585S 138 Fuiiuh
waluladl e (MvnTw)
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sauszIeTuR |01/01/2026 - 19/03/2026
sanaaetiyd | sanlads vadu
01O AR B R 3/14(0966)
udt VT‘:/ 51813 nawdn / Ankn saanuInia T2919 Teazdea
IMNHNA (vn)
16-01-26 gansnI 21.15
16-01-26| 11:57 |21323% 17.00 4.15 |[K PLUS iiag13z Ref X827S U3t Fuiamns
maluladl dria (usnam)
18-01-26| 18:57 |Sulauiu 15.00 19.15 |Internet/Mobile BBL a7n BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
18-01-26| 19:07 |Towiin 15.00 415 |K PLUS Touly) wiasing X9908 wie W nseFuTaue+
18-01-26| 23:33 |¥ulaudu 860.00 864.15 |Internet/Mobile BBL a7n BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
18-01-26| 23:35 |lowin 200.00 664.15 |K PLUS Touly SCB X3717 wig 2152 A52aU++
19-01-26| 00:13 |Towdn 100.00 564.15 |K PLUS Touly SCB X2612 F3znedt ana++
19-01-26| 00:19 |Fulandn 601.00 1,165.15 |Internet/Mobile SCB 21N SCB X8893 Wi Ufjwa inenan++
19-01-26| 01:31 |Towdn 150.00 1,015.15 |K PLUS Toul SCB X3717 Wiy J92 asaau++
19-01-26| 08:27 |Wnid 499.56 515.59 |Online Direct Debit Touly) X2131 van. gadiline (++ Ref X1698
SHOPEEPAY(THAILAND) CO.,LTD. (ODD
19-01-26| 14:18 |Touidu 50.00 465.59 |K PLUS Tawly SCB X2612 B52wedt ana++
19-01-26 | 14:18 |windnyd 200.00 265.59 |Online Direct Debit Tauly X3589 uan. ng il tnes Ref X6362
TRUE MONEY CO., LTD (ODD)
19-01-26| 15:51 |lowidn 100.00 165.59 |K PLUS Touly wiasing X1335 138 AS0NEAS 14+
19-01-26| 17:53 |Towidn 100.17 65.42 |K PLUS Towly wiasing X7575 13 9 laly s1n+r
19-01-26| 20:45 |H152i8u 34.00 31.42 |[K PLUS Wiathsz Ref X0775 CP AXTRA PUBLIC
COMPANY LIMITED (HEAD
20-01-26| 07:47 | SulawiSunu QR 201.00 232.42 |[EDC/K SHOP/MYQR s#a01989 KPP34677
20-01-26| 08:02 |Towdu 26.00 206.42 |K PLUS Towly SCB X2612 B52wedt ana++
20-01-26| 08:02 |H152iiu 25.00 181.42 |EDC/K SHOPMYQR wiagnsz Ref X6511 nyis nene (dadns: wa.
HUNT WHW)
20-01-26| 15:37 (laudu 67.00 114.42 |K PLUS Touly wiasing X6751 wie 0% inAua-+
20-01-26| 19:11 | Sulawiusu QR 3,200.00 3,314.42 |[EDC/K SHOP/MYQR s#ao198e KPP34205
20-01-26| 19:12 (Taudu 3,200.00 114.42 |K PLUS Toulyl TTB X4046 Uan. 1iula aansn++
20-01-26| 22:12 (Taudu 20.00 94.42 |K PLUS Touly SCB X3717 wig ¥a152 A52aU++
21-01-26| 13:02 |Towdu 90.00 4.42 |K PLUS Toulyl SCB X2612 Fsswadt ana++
22.01-26| 06:53 Sulawdunu QR 35.50 39.92 [EDC/K SHOP/MYQR s#a01989 KPP34780
220126 0745 |louidu 30.00 9.92 |K PLUS Towly wiasing X8209 e fans Uana++
22-01-26| 07:51 |H15edu 5.00 4.92 |K PLUS \iathsz Ref X2504 jiraphon
22.01-26| 20:28 | Sulawduru QR 3,400.00 3,404.92 [EDC/K SHOP/MYQR s#a01989 KPP34364
22-01-26| 20:29 |Anigyd 1,123.04 2,281.88 |Online Direct Debit Tauly X3589 wan. ng $Tufl e+ Ref X2690
TRUE MONEY CO., LTD (ODD)
22-01-26| 2031 |ulawiEuru QR 970.00 3,251.88 |[EDC/K SHOPMYQR  |s¥aansds KPP34569
22-01-26| 20:32 |7193Rn 1,700.00 1,551.88 |K PLUS \aThs Ref X5392 MONIX
22-01-26| 20:34 |7193R% 700.00 851.88 |K PLUS \aThsz Ref X2257 MONIX
22.01-26| 20:35 |Sulauidu 2,746.53 3,598.41 |Internet/Mobile BBL a7n BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
22-01-26| 20:36 |7192NU 1,012.65 2,585.76 |K PLUS iiathsz Ref X2978 Akulaku X for NANO
Finance
22-01-26| 20:39 [Sulaudu 1,000.00 3,585.76 |Internet/Mobile BBL 270 BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
22-01-26| 20:57 (lawdu 3,585.00 0.76 |K PLUS Touly BBL X6610 w1t 355w aa++
22-01-26| 22:11 [Suloudu 201.00 201.76 |Internet/Mobile BBL 21n BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
22-01-26| 22:11 [Tawdw 200.03 1.73 |K PLUS Touly) wiaaime X0521 U3 & Tan wnes
22-01-26| 22:35 [Suloudiu 140.00 141.73 | Internet/Mobile BBL 21n BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
22-01-26| 22:36 (lauidu 140.00 1.73 |K PLUS Towly) wiamime X0521 U39 & Tan wnes
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Sudt VT‘:/ MBI naulu / Ancu uaansTde Hagme Neazdan
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22-01-26 gansnI 1.73
23-01-26| 06:58 |Sulouiiu 100.00 101.73 |Internet/Mobile KTB 3N KTB X1799 MISSPIYACHAT SAWAS++
23-01-26| 07:20 |7193R% 40.00 61.73 |K PLUS \wathsz Ref X1108 ;ﬂuq\ﬂﬁu (zpﬁ hug)
23-01-26| 07:22 (Taudu 30.00 31.73 |K PLUS Toulyl wiasing X8209 e a3 Uana++
23-01-26| 20:45 |Sulauidu 255.00 286.73 |Internet/Mobile BBL a7n BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
23-01-26| 20:47 |Sulauidu 57.00 343.73 |Internet/Mobile KTB a7n KTB X1780 MR. ATTHAPHON RODK++
23-01-26| 20:55 |(lawdu 100.00 243.73 |K PLUS Touly wiasine X7428 wa.dosdins a¥ar
23-01-26| 21:07 (lawudu 75.00 168.73 |K PLUS Touly X4312 .8, Sugss auN++
24-01-26| 07:34 [laudu 50.00 118.73 |K PLUS Tauld X7867 w.a. dau1 Fagno++
24-01-26| 07:41 [Towdwu 30.00 88.73 |K PLUS Touly wiasing X8506 wie laiwas ddnes+
24-01-26| 20:18 |H13edu 75.00 13.73 |K PLUS \iathsz Ref X5547 SCB il SHOP (374 nay

ﬁniﬁ)
24-01-26| 21:25 [Sulouiu 1,000.00 1,013.73 |Internet/Mobile BBL 370 BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
24-01-26| 21:26 |Tauidu 200.73 813.00 |K PLUS Touly wosime X6521 U3 (afiR Bone+
24-01-26| 21:48 [laudu 250.00 563.00 |K PLUS Towly) waanimg X2027 1. 18a1n Tuns++
24-01-26| 23:25 |(laudu 120.00 443.00 K PLUS Tould SCB X3717 wig J32 avaau++
24-01-26| 23:33 (lauidu 200.00 243.00 |K PLUS Tould SCB X3717 wig J132 avaau++
25-01-26| 16:21 (lawudu 50.00 193.00 [K PLUS Toulyl wiasing X9908 wie W NeFUTAU++
26-01-26| 00:01 |(Tandu 40.00 153.00 |[K PLUS Toulyl SCB X2612 Sszwadt ana++
26-01-26| 00:07 |landu 10.00 143.00 |[K PLUS Toulyl SCB X2612 Fsswadt ana++
26-01-26| 07:33 |louidu 60.00 83.00 |K PLUS Touly X7867 u.a. dAu1 Togno++
26-01-26| 07:42 |louiiu 35.00 48.00 |K PLUS Tawltl X3362 w19 ygvay wanso++
26-01-26| 12:52 |lowidu 29.00 19.00 |K PLUS Touly wesme X1512 wa. Uszne Fusne+
26-01-26| 2350 [Sulauiu 100.00 119.00 |Internet/Mobile BBL a7n BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
26-01-26| 23:50 |(lawdu 100.00 19.00 |[K PLUS Tould SCB X3717 wig T3 asaau++
27-01-26| 00:16 |Sulauiiu 40.00 59.00 |Internet/Mobile BBL 27n BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
27-01-26| 00:16 |Tauidn 50.00 9.00 [K PLUS Tauld SCB X3717 wig Y152 as2au++
27-01-26| 00221 [Sulowiu 68.00 77.00 |Internet/Mobile BBL a1n BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
27-01-26| 00:21 (Tauidu 75.00 2.00 |K PLUS Tauld) SCB X3717 wie Y1352 asaau++
27-01-26| 02:02 [Sulouiiu 862.00 864.00 |Internet/Mobile KTB 3N KTB X1526 SWEET HOME MA++
27-01-26| 02:02 |Touidu 100.04 763.96 |K PLUS Touly wosime X0513 13 yifia anse+
27-01-26| 02:03 |Towdu 763.96 0.00 |K PLUS Towly BBL X6610 w1e 395wl ana++
27-01-26| 02:07 |Sulauidu 101.00 101.00 |Internet/Mobile BBL 31N BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
27-01-26| 02:08 |laudu 100.00 1.00 |K PLUS Taulyl weasime X0521 U3 & Tas wnes
27-01-26| 20:37 |Sulauidu 324.96 325.96 |Internet/Mobile BBL a7n BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
27-01-26| 20:38 |lauldu 50.00 275.96 |K PLUS Touly X6032 a.5y. tnila s09fn++
27-01-26| 20:40 |(Tawdu 10.00 265.96 |K PLUS Toulyl wiasing X7952 whe @3am Sut++
27-01-26| 20:49 |(lTawdu 120.00 145.96 |K PLUS Toulyl wiasing X8537 whe An3uns So++
27.01-26| 21:00 Tawiu 60.00 85.96 |K PLUS Towld SCB X8893 Wi Ufiwa 1nanan++
27.01-26| 2115 |Sulawdunu QR 11.00 96.96 |[EDC/K SHOP/MYQR s#a01989 KPP34535
27-01-26| 21:16 [laudu 40.00 56.96 |K PLUS Towly SCB X8893 iy Ufwa 1nanan++
28-01-26| 07:38 |113edu 30.00 26.96 [EDC/K SHOP/MYQR iiatn9z Ref X0120 mnmuw (atiyd: wa. we

WITh ﬁ'uu,ﬁ'a)
28-01-26| 07:38 |11938% 20.00 6.96 |K PLUS \eThsz Ref X73J2 9ol (Pudu-nah

Sunadlad)
28-01-26| 23:40 (lauidu 6.96 0.00 [K PLUS Tould SCB X3717 wig J52 asaau++

aanlaa K PLUS
K-Contact Center 02-8888888

www.kasikornbank.com

400/22 awwwnaleu uasmsiilu wangaln nqemmy 10400

A8 8 00 TR = ) R BS54 4001225 SIS 10400

400122 Phaho Yotin Road, Sam Sen N Sub-Distict, Phaya Th Disict, Bengkok 10400 Thllad.
walszddiafidumienns sz Tax Payer ID 0107536000815
nailowianil Bid% Registration No. 0107536000315
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26032018184303650786

Tz
Ny Fsudn

054-8-12579-0

sauszIeTuR |01/01/2026 - 19/03/2026
sanaaetiyd | sanlads vadu
01O AR B R 5/14(0966)
udt VT‘:/ 183 nawdn / Ankn saanuInia T2919 NEazdea
AINNHNA (vn)
28-01-26 LRALNNT 0.00
29.0126| 19:15 |Sulawduru QR 469.00 469.00 [EDC/K SHOPMYQR | s¥aansds KPP34770
29-01-26| 20:35 |lauldu 50.00 419.00 |K PLUS Towl) weasiwe X0289 w.a.nMun Tunzn++
29-01-26| 20:38 |(lauidu 110.00 309.00 |K PLUS Toulyl SCB X2612 Sszwadt ana++
29-01-26| 20:54 |(lawdu 200.02 108.98 |K PLUS Toulyl wiasing X7744 135 1080384 ++
30-01-26| 02:29 |Sulowdudaludd 3,148.75 3,257.73 Town/#niTg#delus@ | a7n SMART ICBCT X2196 FRSKY
ELECTRONIC (++
30-01-26| 06:42 (lawdu 300.03 2,957.70 |[K PLUS Toulyl wiamime X1335 U3 adanuas 1++
30-01-26| 07:53 |H3zidu 259.00 2,698.70 |K PLUS \iaghsz Ref X1520 13 uamaua Sl
Rl
30-01-26| 07:54 |Tauidu 225.00 2,473.70 |K PLUS Towly) X4963 w.8. alatiun num++
30-01-26| 09:22 |11323 180.00 2,293.70 |K PLUS iNagh3z Ref X6624 GrabPay Wallet
30-01-26| 10:05 |Tawdu 200.00 2,093.70 K PLUS Towlyl SCB X8893 e Ufjwa 1nanane+
30-01-26| 11:58 (lauidu 300.00 1,793.70 |K PLUS Tould SCB X3717 wig J32 avaau++
30-01-26| 11:59 Tawidu 469.00 1,324.70 K PLUS Towly w3osine X0016 w.a.8iQ3NUA yaz++
30-01-26| 13:02 (laudu 300.00 1,024.70 |K PLUS Tauli SCB X3717 wig 1152 A529U++
30-01-26| 20:38 (laudu 80.00 944.70 |K PLUS Touli X4152 we Tade &n++
30-01-26| 20:44 |(lawdu 50.00 894.70 |K PLUS Toulyl wiasing X4630 1W19a WIfing Au++
30-01-26| 20:46 |louiiu 60.00 834.70 |K PLUS Touly X6256 wie 3138 saedne+
30-01-26| 20:50 |(lawdu 395.00 439.70 |K PLUS Towlyl X1032 e 4n3uns Boss
30-01-26| 22:16 |lauidu 100.42 339.28 |K PLUS Towly wiosiwe X5099 13 gfian Gan++
30-01-26| 23:14 [Sulaudu 1,817.00 2,156.28 |Internet/Mobile SCB 21N SCB X8893 Wi Ufina inenan++
30-01-26| 23:15 (lawudu 200.00 1,956.28 |K PLUS Tould SCB X3717 wig J9 asaau++
31-01-26| 01:31 [laudu 200.00 1,756.28 |K PLUS Tould SCB X8893 w1y YA 1nanans+
31-01-26| 01:45 |lauidu 200.00 1,556.28 |K PLUS Tould SCB X8893 w1z Ufwa 1nanans+
31-01-26| 07:40 |louidu 25.00 1,531.28 |K PLUS Towly) w3amimeg X1157 wig in usana++
31-01-26| 07:41 |lowdu 50.00 1,481.28 |K PLUS Toulyl x2854 win F9iins goaao++
31-01-26| 07:43 (Tauidu 10.00 1,471.28 |K PLUS Touly wosiwe X6281 w19an3 nMgyaun
ORI ++
31-01-26| 12:43 (laudu 200.00 1,271.28 |K PLUS Taulil SCB X3717 wig 1152 A529uU++
31-01-26| 15:22 |Sulawdu 500.00 1,771.28 |Internet/Mobile SCB a1n SCB X6830 131 1A LLau@; Pt
31-01-26| 17:32 (laudu 200.00 1,571.28 |K PLUS Touli SCB X3717 wig ¥a152 A529U++
31-01-26| 17:33 |lauidu 884.00 687.28 |K PLUS Towlyl w3asime X0016 w.a.oingniun AT+
31-01-26| 18:12 |Sulaudu 537.00 1,224.28 |Internet/Mobile SCB 21N SCB X9040 138 1A uaun fi++
31-01-26| 19:33 (Tanudu 400.00 824.28 |K PLUS Touly BAY X5790 we Fawa was++
31-01-26| 21:01 |Fh9ziTu 103.00 721.28 |K PLUS \Aen3 Ref X3774 TrueMoney Shop (3748
wav”w’mﬁwmn)
31-01-26| 21:05 |louidu 200.00 52128 |K PLUS Tould SCB X8893 Wiz Ufwa inanae+
310126 21:11 |Touidu 200.00 32128 |K PLUS Tould SCB X8893 w1z Uwa inanane+
31-01-26| 22:17 |Suloudu 1,200.00 1,521.28 |Internet/Mobile SCB 37N SCB X8893 w1 Ufjwa NN+
31-01-26| 22:18 (lauidu 200.00 1,321.28 |K PLUS Tould SCB X3717 win ¥u52 as3au++
01-02-26| 11:23 (Taudu 100.00 1,221.28 |K PLUS Tould GSB X1708 W @31gns Mzun++
01-02-26 | 12:37 |711938% 180.00 1,041.28 |[EDC/K SHOP/MYQR \waThsz Ref X6001 ﬂmw.wy‘waﬂaaﬂa' 32889 (
%aﬁzy’?j: uan. mdwa\iaaﬂa' 3284)
01-02-26| 1257 |lauidu 50.00 991.28 |K PLUS Touly woswe X5189 wisedulszln ange+

aanlaa K PLUS
K-Contact Center 02-8888888

www.kasikornbank.com

400/22 awwwnaleu uasmsiilu wangaln nqemmy 10400

A8 8 00 TR = ) R BS54 4001225 SIS 10400

400122 Phaho Yotin Road, Sam Sen N Sub-Distict, Phaya Th Disict, Bengkok 10400 Thllad.
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nailowianil Bid% Registration No. 0107536000315
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\aafiiyEidudin| 054-8-12579-0

aUTTHINIUN

01/01/2026 - 19/03/2026

a2 nanvaetnd | avilada uadu

udt VT‘:/ 51813 nawdn / Ankn saanuInia T2919 Teazdea
IMNHNA (vn)
01-02-26 ganunNNI 991.28
01-02-26| 12:58 |nauiuan 100.00 891.28 |ATM au.Uan.symos sWae1989 ATMD3046
aata 52889 (Uaan++
01-02-26 | 14:14 [Tawudu 100.00 791.28 |K PLUS Toulyl SCB X2612 Fsswadt ana++
01-02-26| 17:55 |lawdu 400.00 391.28 |K PLUS Taull X0247 van. 1883 ng++
01-02-26| 19:51 (Tawudu 150.00 241.28 |K PLUS Touly SCB X3717 wig 1152 A52aU++
01-02-26| 21:08 (Tawudiu 50.00 191.28 |K PLUS Towly SCB X2612 Fazwedt ana++
01-02-26| 21:15 |laudu 30.00 161.28 |K PLUS Tould X4774 w.a. gRwg Tuna++
02-02-26| 07:24 Towdu 30.00 131.28 |K PLUS Towly w3oaIng X4165 Wignguding qun++
03-02-26| 07:24 |laudu 40.00 91.28 |K PLUS Tould X4774 w.a. gRvg Tuna++
03-02-26| 19:14 | Sulawiunu QR 1,000.00 1,091.28 |EDC/K SHOP/MYQR s#a01989 KPP34502
03-02-26| 19:14 [Sulouiiu 500.00 1,591.28 |K PLUS AN X5417 W& DAY D1 I++
03-02-26| 19:16 $ulawiusu QR 1,000.00 2,591.28 |EDC/K SHOP/MYQR s#ap1989 KPP34656
03-02-26| 19:20 |Sulowidu 1,000.00 3,591.28 |K PLUS AN X4407 W&, BT ITUNUA++
03-02-26| 19:43 |Towdu 2,000.00 1,591.28 |K PLUS Toulyl wsosime X6851 W1 S1M599 and++
03-02-26 | 19:44 (Tauidu 200.00 1,391.28 |K PLUS Tould SCB X3717 win ¥u5z as3au++
03-02-26| 20:18 (lauidu 140.00 1,251.28 |K PLUS Tould SCB X3717 wig J132 avaau++
03-02-26| 21:29 [Sulawdu 705.00 1,956.28 |Internet/Mobile KTB 270 KTB X9014 MOLLY FASHION STOR++
03-02-26| 21:55 (laudu 200.00 1,756.28 |K PLUS Tauli SCB X3717 wig ¥1152 A529uU++
04-0226| 13:07 |#nifgd 239.00 1,517.28 |Online Direct Debit Towly X2131 uan. veuiling (++ Ref X4028
SHOPEEPAY(THAILAND) CO.,LTD. (ODD
04-02-26| 16:13 [lauidu 200.00 1,317.28 |K PLUS Towly SCB X8893 Wiz Ufwa 1nenans+
04-02-26| 20:25 |(Tawudwu 400.08 917.20 |K PLUS Touly) wiauime X6521 USHn 1afif Bemes
04-02-26| 22:07 (Tawudw 300.00 617.20 |K PLUS Tould SCB X3717 wig 392 asrau++
04-02-26| 22:31 (Tauidu 300.00 317.20 |K PLUS Tauld) SCB X3717 wig Y1152 as3au++
04-02-26| 22:33 (Tauidu 300.00 17.20 |K PLUS Tauld) SCB X3717 wig Y1352 as3au++
05-02-26| 09:33 |Fulouidn 100.00 117.20 |K PLUS AN X4760 WA GNIUAT UNTI+
05-02-26| 09:34 Touitu 100.00 17.20 |K PLUS Towli) SCB X2612 33zmedt ano++
05-02-26| 17:53 [Sulouiiu 104.00 121.20 |Internet/Mobile BBL 21n BBL X6610 MR TERAPONG LOM-++
05-02-26| 17:54 |Touidu 100.00 21.20 |K PLUS Tould SCB x8893 w1z Ujwa inana++
07-02-26| 17:56 |Suloudu 16,991.00 17,012.20 Towian/#niT@dalus@ | a1n X3786 Personal Loan
07-02-26| 17:58 |laudu 500.00 16,512.20 |[K PLUS Tould GSB X1708 W @31gMs Mzun++
07-02-26 | 17:58 |71988% 3,300.89 13,211.31 |K PLUS iiat3z Ref XABYA TikTok PayLater
07-02-26| 17:59 |wniy® 496.50 12,714.81 |Online Direct Debit Towly) X2131 van. gauifing (++ Ref X0960
Shopee Spaylater (ODD PAYEE ONLINE
07-02-26| 18:00 |WniTgyd 5,333.67 7,381.14 |Online Direct Debit Toulyl X2131 van. avdine (++ Ref X1856
Shopee Spaylater (ODD PAYEE ONLINE
07-02-26| 18:15 |Tauidu 500.00 6,881.14 |K PLUS Towld SCB X3717 wie Ju32 ATIaU++
07-02-26| 18:16 |Towdu 260.00 6,621.14 |K PLUS Touly W3osIng X0016 W.a.BiQFNHA Yas++
07-02-26 | 18:29 |t13zidu 359.00 6,262.14 |K PLUS iNeghsz Ref X5104 123 SERVICE CO.,LTD.
07-02-26| 18:57 |louidu 300.61 5961.53 |K PLUS Touly wosime X7350 Ua. #iNA 1aR++
07-02-26| 2258 |lauiiu 200.00 5,761.53 |K PLUS Towly) SCB X8714 w1y g3dn Wango++
07-02-26| 23:25 |(laudu 250.00 5,511.53 |[K PLUS Touly SCB X8714 wa qiﬁwr WADL++
08-02-26| 00:23 (lauidu 300.00 5,211.53 |[K PLUS Taulil SCB X3717 wig 4152 A529U++
08-02-26 08:35 |louidu 100.29 5111.24 K PLUS Toulyl wiasing X5145 135 Tad 20y ++

aanlaa K PLUS
K-Contact Center 02-8888888

www.kasikornbank.com

400/22 awwwnaleu uasmsiilu wangaln nqemmy 10400

A8 8 00 TR = ) R BS54 4001225 SIS 10400

400122 Phaho Yotin Road, Sam Sen N Sub-Distict, Phaya Th Disict, Bengkok 10400 Thllad.
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sauszIeTuR |01/01/2026 - 19/03/2026
sanaaetiyd | sanlads vadu
01O AR B R 7/14(0966)
udt VT‘:/ 183 nawdn / Ankn saanuInia T2919 NEazdea
AINNHNA (vn)

08-02-26 HaALNH 5,111.24

08-02-26| 08:36 |#n yqﬁ 400.00 4,711.24 |Online Direct Debit Touls) X3589 van. N3 ﬁuﬁ IW++ Ref X2322
TRUE MONEY CO., LTD (ODD)

08-02-26| 09:57 (lauidu 200.00 4,511.24 |[K PLUS Tauly GSB X1708 wie #3195 AsUn++

08-02-26| 10:12 (lauidu 200.00 4,311.24 |K PLUS Towld wsasine X8578 wian 3nen loeu+
+

08-02-26| 11:39 [Tawudu 200.00 4,111.24 |K PLUS Tould GSB X1708 w1 @314N5 Mzun++

08-02-26| 13:31 |Tauidu 200.00 3,911.24 |K PLUS Tould SCB X8893 wiz Ufwa 1nanans+

08-02-26| 13:45 |lauidu 400.00 3,511.24 |K PLUS Tould SCB X8893 w1z Ufwa inanans+

08-02-26| 13:56 |laudu 400.00 3,111.24 |K PLUS Touly SCB X8893 e Yfjna NN+

08-02-26| 14:06 |lauidu 200.00 2,911.24 |K PLUS Touly SCB X8893 w1 Yfjna NI+

08-02-26 | 14:24 |Sulowdu 2,195.00 5,106.24 |Internet/Mobile GSB 21N GSB X8369 WWA12 NNARNE Un++

08-02-26| 15:00 |louidu 200.00 4,906.24 |K PLUS Tould SCB x8893 Wiz Ujwa inana++

08-02-26| 18:16 | Sulawiiu 563.00 5,469.24 |Internet/Mobile SCB 21N SCB X8893 Wi Ufjna inenan++

08-02-26| 19:18 (lauidu 200.00 5,269.24 |K PLUS Tould SCB X3717 wig Y5z asaau++

08-02-26| 20:18 |(Taudu 100.00 5,169.24 |K PLUS Tould wasme X1724 wig a35ana s0aduLs
+

08-02-26| 23:05 |Aniigyd 200.00 4,969.24 |Online Direct Debit Tauly X3589 wan. ng Uil e+ Ref X7418
TRUE MONEY CO., LTD (ODD)

08-02-26| 2323 Towdiu 20022 4,769.02 |K PLUS Touly wiosing X5251 uU3En gulanaoes

09-02-26| 01:04 |lauidu 200.00 4,569.02 |K PLUS Touly) SCB X8893 wig Ufjwa 1nanans+

09-02-26| 07:43 (laulu 40.00 4,529.02 |K PLUS Tould X1767 wd. 239mangan 1+

09-02-26| 07:43 |H13s{u 30.00 4,499.02 |EDC/K SHOP/MYQR iiatn3z Ref X0129 1muw (ﬁaﬁnﬂj%: G
WII ﬁ’uLLf;’J)

09-02-26 | 19:22 |71938% 45.00 4,454.02 |K PLUS iiat13z Ref X3504 MAN@aNAH N8 (7
Lﬂa‘;‘ﬁﬂ;’]u’ﬁ’])

09-02-26 | 19:34 |7H13e¥u 68.00 4,386.02 |EDC/K SHOP/MYQR \iathsz Ref X7486 suad3304 3ddiTes (%a
Td: ua. SHAIIIH NI9ITeT)

09-02-26| 19:39 (Tauidu 300.00 4,086.02 |K PLUS Tauld) SCB X3717 wie Y1352 as3au++

09-02-26| 20:02 |Fulawdn 890.00 4,976.02 |Internet/Mobile GSB 1N GSB X8369 #19&12 nuaﬁwa( WHA++

09-02-26| 20:22 |Hhsziiu 540.00 4,436.02 EDC/K SHOPMYQR  |vashsz Ref X8627 mann fan annz (Tatiyd:
UAN. IULI) WD)

09-02-26| 20:29 (Tauidu 200.00 4,236.02 |[K PLUS Toulyl wiasne X5458 wie Fawa UBI++

09-02-26| 21:53 |Frs5zidu 80.00 4,156.02 EDC/K SHOPMYQR  |vtashss Ref X8627 aann an annz (Tatiyd:
yan. 389 LaaLmn)

10-02-26| 07:25 |H152i8u 70.00 4,086.02 |K PLUS \iat13z Ref X5085 TrueMoney Shop (naxl
Fun Ton@AvzInuw)

10-02-26| 07:37 |11930u 32.00 4,054.02 |EDC/K SHOP/MYQR a3z Ref X1948 U ("‘E'aﬁ’@“i: WE. §
A iwnas)

10-02-26| 11:14  |21323% 107.00 3,947.02 |K PLUS \waThsz Ref X6624 GrabPay Wallet

10-02-26| 12:10 |lowidn 200.08 3,746.94 |K PLUS Toulyl wensine X1982 U3t 9 ifenilers

11-02-26 | 12:49 |Towdu 245.00 3,501.94 |[K PLUS Touly wiasing X1512 na. Uszme Susnes

11-02-26 | 12:49 |Towdn 50.00 3,451.94 |K PLUS Touly wiasing X1512 wa. Uszme Fusner

11-02-26 | 14:39  |lowidin 300.00 3,151.94 |[K PLUS Towly SCB X3933 1heam 3aun waa+

11-02-26 | 17:43 |wndny® 500.00 2,651.94 |Online Direct Debit Tauly X3589 van. ng STuil 1w+ Ref X6653
TRUE MONEY CO., LTD (ODD)

11-02-26| 21:28 |lowdu 200.00 2,451.94 |K PLUS Tould SCB X8893 iy Ufwa 1nanans+

aanlaa K PLUS
K-Contact Center 02-8888888

www.kasikornbank.com

400/22 awwwnaleu uasmsiilu wangaln nqemmy 10400
A8 8 00 TR = ) R BS54 4001225 SIS 10400

400122 Prahon Yothin Road, Sam Sen Nai Sub-Distict, Phaya Thai Disit, Bengok 10400, Thalend.

walszddiafidumienns sz Tax Payer ID 0107536000815
nailowianil Bid% Registration No. 0107536000315
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Tz
Ny Fsudn

054-8-12579-0

sauszIeTuR |01/01/2026 - 19/03/2026
sanaaetiyd | sanlads vadu
01O AR B R 8/14(0966)
udt VT‘:/ 183 nawdn / Ankn saanuInia T2919 NEazdea
IMNHNA (vn)

11-02-26 HaALNH 2,451.94
12-02-26| 07:27 |T1999% 70.00 2,381.94 |K PLUS \adsy Ref X5085 TrueMoney Shop (o

dum Tagdumniu)
12-02-26| 08:47 |Sulauidu 700.00 3,081.94 |Internet/Mobile GSB 1N GSB X1708 w1el A3NEYND USUN++
12-02-26| 11:43  |[Towdn 50.00 3,031.94 K PLUS Touly wiasing X1512 wa. Uszne Yusne+
12-02-26| 12:18 |lawdn 200.00 2,831.94 |K PLUS lauly GSB X1708 w1g #5145 AZUN++
12-02-26| 12:25 |lowin 200.00 2,631.94 |K PLUS Tauly GSB X1708 w1g #3145 AZUN++
12-02-26| 13:00 |Sulawidu 501.00 3,132.94 |Internet/Mobile GSB 31N GSB X6881 %9817 HIUAT Nod++
12-02-26| 17:40 |Towin 200.00 2,932.94 |K PLUS Tould GSB X1708 w1 @314N5 DzUun++
12-02-26| 18:25 |lowiin 300.00 2,632.94 |[K PLUS Tould GSB X1708 e @318N5 DzUun++
12-02-26| 18:38 |Tawdu 500.00 2,132.94 |K PLUS Tauly GSB X1708 wigl @31gN5 MAzun++
12-02-26| 20:15 |Tawdu 30.00 2,102.94 |K PLUS Touly X8573 w.a. qwasth fson++
12-02-26| 2020 |Towidu 40.00 2,062.94 |K PLUS Touly WiosIng X3251 WI9FNISAN AdoN-+
12-02-26| 20:24 [lauidu 40.00 2,022.94 |K PLUS Tauly) X8122 wng AAWSH 1UATN++
12-02-26| 20:48 |13z 140.00 1,882.94 |K PLUS iNaghsz Ref X5659 SA KET Haircut
12-02-26| 21:39 |lowdu 200.00 1,682.94 |K PLUS Tould SCB X3717 win ¥u5z as3au++
12-02-26| 21:44 |Towidu 400.00 1,282.94 K PLUS Tould SCB x8893 Wi Ujwa inana++
12-02-26| 2152 |Towidu 400.00 882.94 |K PLUS Towld SCB X8893 w1 fjwa inena++
12-02-26| 21:59 |louldu 400.00 482.94 |K PLUS Towlal SCB X8893 w1y Ufjwa inenan++
12-02-26| 22:03 |loudu 200.00 282.94 |K PLUS Towlyl SCB X8893 w1y Ufjwa inenan++
12-02-26| 22:25 |loudu 80.00 202.94 K PLUS Towlyl SCB X8893 w1y Ujwa inenan++
13-02-26| 07:21 |Fulaudu 963.00 1,165.94 |Internet/Mobile SCB 21N SCB X9040 138 1A waus fi++
130226 07:35 |Towiin 30.00 1,135.94 K PLUS Touly woswe X0207 wieam 5l ygyser
13-02-26| 07:37 |lawdn 25.00 1,110.94 |K PLUS Tauly) X4240 w.a. ganf eFa++
13-02-26| 07:37 |H152i8u 40.00 1,070.94 |[EDC/K SHOP/MYQR iiath9z Ref X9517 shaualng (Faliyd: wa.

%'mjyé’nwn: UEINDY)
13-02-26| 08:04 |Touidu 200.16 870.78 |K PLUS Towlyl wiamiwe X5145 U3t Tad 201 ++
13-02-26| 12:39 |loudn 20.00 850.78 |K PLUS Towly waaniwg X1512 wa. Usznig Tusns+
13-02-26| 12:40 |lowidn 200.00 650.78 |K PLUS Tould SCB X3717 wig J32 avaau++
13-02-26 | 12:47 |lowidu 200.00 450.78 |K PLUS Tould SCB X3717 win ¥z as3au++
13-02-26| 17:23 |Towiiu 200.00 250.78 |K PLUS Tould SCB x8893 w1z Ujwa inanae+
13-02-26| 20:31 |lawdn 100.00 150.78 |K PLUS Touly X8532 w.a. ’oymﬂm; ATT++
14-02-26| 07:30 |T152du 40.00 110.78 |K PLUS Wlatnsy Ref X1108 $uqeidu (§13 gfug)
14-02-26| 07:32 |lowldn 35.00 75.78 |K PLUS Touly wiasing X8209 e fns Una++
15-02-26| 12:16 |3ulawidurnu QR 57.00 132.78 |[EDC/K SHOP/MYQR WA 1989 KPP34291
16-02-26| 1451 |lawdu 65.00 67.78 |K PLUS Towly wiasing X1220 Wignw wa++
16-02-26| 14552 |lauiu 30.00 37.78 |K PLUS Toulil SCB X2612 Faswadt ana++
17-02-26| 07:04 |Sulowduru QR 4.00 41.78 |[EDC/K SHOP/MYQR s#a01989 KPP34065
17-02-26| 07:27 |H152i8u 35.00 6.78 |K PLUS \iat5z Ref X5085 TrueMoney Shop (naxl

Fun Tan@AvzInuw)
17-02-26 | 21:35 |Sulaudu 10.00 16.78 |Internet/Mobile BBL 21n BBL X6610 MR TERAPONG LOM-++
19-02-26 | 19:39 |lowdu 15.00 1.78 |K PLUS Tauld SCB X3717 wig Y152 as3au++
19-02-26 | 21:22 |Sulaudu 3,800.00 3,801.78 |Internet/Mobile BBL 21 BBL X6610 MR TERAPONG LOM-++
19-02-26| 2122 |Tawdu 3,200.00 601.78 |K PLUS Toulyl SCB X2652 w1 o ang++
19-02-26| 21:24 |Toudu 200.00 401.78 |K PLUS Tawly SCB X2612 B52wedt ana++
19-02-26| 21:33 |Toudu 20.00 381.78 |K PLUS Tawly SCB X2612 B52wedt ana++
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19-02-26 ganunNNI 381.78

19-02-26| 21:35 |Fulowduru QR 9.00 390.78 |[EDC/K SHOP/MYQR SWaen19B9 KPP34468

19-02-26| 21:36 |lawdin 90.00 300.78 |K PLUS Tould SCB X3717 wia J32 avaau++

20-02-26| 12:42 (Taudu 50.00 250.78 |K PLUS Tauly X4760 w.a. gnuen W+

20-02-26| 12:45 |(laudu 100.00 150.78 |K PLUS Tauly GSB X1708 wig #3195 sUn++

20-02-26| 19:14 [Sulaudu 1,000.00 1,150.78 |Internet/Mobile BBL 37n BBL X6610 MR TERAPONG LOM++

20-02-26 | 19:14 |71938u 1,026.21 124.57 |K PLUS iinth3s Ref X2978 Akulaku X for NANO
Finance

20-02-26| 19:18 |Fulauidu 1,000.00 1,124.57 |Internet/Mobile BBL 27N BBL X6610 MR TERAPONG LOM++

20-02-26| 21:01 |laudu 1,000.00 124.57 |K PLUS Tonly SCB X2652 wie (o ang++

21-02-26| 07:22 |Hh9uidu 20.00 104.57 |K PLUS Wlat15z Ref X9740 SCB wifl SHOP (31winyils
aag 15)

21-02-26| 08:13 (lTauidu 70.00 3457 |K PLUS Touly wsosme X1512 w.a. Uszme Tusnes

21-02-26| 11:32 |louiiu 34.00 0.57 |K PLUS Touli GSB X1708 wigl @314M5 Mzun++

21-02-26| 12:42 |Sulauidu 1,000.00 1,000.57 |Internet/Mobile BBL 27n BBL X6610 MR TERAPONG LOM++

21-02-26| 12:42 (Taudu 200.00 800.57 |K PLUS Touly wiasing X1512 na. Uszme Susnes

21-02-26| 13:00 |louiiu 200.00 600.57 |K PLUS Taulll GSB X1708 e A5 pisun-++

21-02-26| 13:20 |(lawdu 200.00 400.57 |K PLUS Touly SCB X3717 wig Ta152 A52aU++

21-02-26| 13:32 (lTaudu 200.00 200.57 |K PLUS Touly SCB X3717 wig ¥a152 A52aU++

21-02-26| 17:41 [Tawdu 200.12 0.45 |K PLUS Towlyl wiaing X1982 138 9 ifenitess

22-02-26| 17:17 |Sulauidu 150.00 150.45 |Internet/Mobile SCB 21N SCB X4886 L3H SUIUNT M+

22-02-26| 17:41 |loudu 50.69 99.76 |K PLUS Towly wiosing X1580 U3EN oen ABdLE++

22-02-26| 18:38 |Sulauidu 151.00 250.76 |Internet/Mobile SCB 21N SCB X9940 13#n @nana ms++

22-02-26| 19:01 (Tawudu 50.00 200.76 |K PLUS Touly SCB X2612 33znedt ano++

220226 19:02 | SulawiSunu QR 3.00 203.76 |[EDC/K SHOP/MYQR s#a01989 KPP34196

22-02-26| 19:19 |louiiu 100.54 103.22 |K PLUS Towly wiosing X1580 U3EN 9E ABdLE++

23-02-26| 07:38 |lauidu 40.00 63.22 |K PLUS Touly X9545 w.a. olgw stidue+

23-02-26| 22:05 |(lauidu 24.00 39.22 |[K PLUS Touwly) X3191 w.a. Sadins enese+

24-02-26 | 07:34 |113209% 35.00 4.22 |K PLUS \ad3z Ref X9740 SCB ndi SHOP (;wmd‘ﬁe
oy 15)

25.02-26| 11:20 Sulawdusu QR 200.00 204.22 |[EDC/K SHOP/MYQR sWaen19Be KPP34358

25-02-26| 14:29 |Sulaudu 50.00 254.22 |Internet/Mobile KTB 27N KTB X1799 MISSPIYACHAT SAWAS++

250226 21:37 |Wndhazdwide 254.22 0.00 Towan/#niyddelud@ | iadns X3786 Personal Loan

26-02-26| 20:04 |Sulauidu 10.00 10.00 |Internet/Mobile BBL 27n BBL X6610 MR TERAPONG LOM++

26-02-26| 21:36 | WndrazAwide 10.00 0.00 TowanindTydsaluia | 1eshsz X3786 Personal Loan

27-02-26| 03:14 [Sulawdudalud@ 25,425.00 25,425.00 TowginiTy#dalui@  |[an SMART ICBCT X2196 FRSKY
ELECTRONIC (++

27-02-26| 07:02 |WniTd 1,034.64 24,390.36 |Online Direct Debit Towli) X2131 van. gadiline (++ Ref X9144
Shopee Spaylater (ODD PAYEE ONLINE

27-02-26| 07:03 |1132091 298.81 24,091.55 |K PLUS \at3z Ref XABYA TikTok PayLater

27-02-26| 07:05 |1132091 1,500.00 22,591.55 |K PLUS iat3z Ref X5216 MONIX

27-02-26| 07:06 |7193% 1,006.32 21,585.23 |[K PLUS iiat3z Ref X2978 Akulaku X for NANO
Finance

27-02-26| 07:08 |Wniyd 1,638.51 19,946.72 |Online Direct Debit Taulyl X3589 van. ng $ufl e+ Ref X1079
TRUE MONEY CO., LTD (ODD)

27.02-26| 07:11 | SulawSunu QR 970.00 20,916.72 |[EDC/K SHOP/MYQR s#a01989 KPP34044

aanlaa K PLUS
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sauszIeTuR |01/01/2026 - 19/03/2026
sanaaetiyd | sanlads vadu
01O AR B R 10/14(0966)
udt VT‘:/ 51813 nawdn / Ankn saanuInia T2919 Teazdea
IMNHNA (vn)
27-02-26 gaAuNNT 20,916.72
27-02-26| 07:43 (lauidu 30.00 20,886.72 |K PLUS Tould X7750 w.8. TuS3WT nog++
27-02-26| 07:52 |louidu 200.00 20,686.72 K PLUS Tould SCB X0547 wian daws gas++
27-02-26| 09:38 |Sulauldu 3,240.00 23,926.72 |Internet/Mobile SCB 91N SCB X1718 W19a12 aaan §ﬂ++
27-02-26| 09:55 |lauidu 1,200.00 22,726.72 |K PLUS Toull BAY X5790 we Fawa was++
27-02-26| 10:04 (lawdu 400.02 22,326.70 |K PLUS Toulyl wiasing X1982 135 9 1feniiess
27-02-26| 10:05 |(lawdu 3,000.00 19,326.70 |K PLUS lauly SCB X2652 w19 na and++
27-02-26| 10:06 |lawdu 400.00 18,926.70 |K PLUS Touly wiasing X1512 wa. Uszne Fusne+
27-02-26| 10:35 |d13edu 237.00 18,689.70 |K PLUS \int3s Ref X6624 GrabPay Wallet
27-02-26| 11:09 |Towdn 1,345.78 17,343.92 |K PLUS \ahsz Ref X3786 Awdananslng
27-02-26| 12:39 (Tawudu 3,400.00 13,943.92 |K PLUS Touly SCB X9099 w9812 FuAN3AU ++
27-02-26| 12:41 [Taudw 300.00 13,643.92 |K PLUS Touly SCB X3717 wig T3¢ asaau++
27-02-26| 12:42 |H13edu 1,583.94 12,059.98 |K PLUS \Naghsz Ref X0825 0105567146433
27-02-26| 17:13 [Tauidu 170.00 11,889.98 |K PLUS Touly) wiamimeg X1512 wa. dsznie Susnes
27-02-26| 17:15 [Sulouiiu 800.00 12,689.98 |Internet/Mobile GSB 21N GSB X8769 wne Warsway F3u++
27-02-26| 20:33 |louiiu 320.00 12,369.98 K PLUS Touly X5981 w.a. ypida Qnom++
27-02-26| 21:01 |Towidu 832.00 11,537.98 |K PLUS Toul wisune X0016 w8073 IUR YAs++
27-02-26| 21:02 |louidiu 200.00 11,337.98 |K PLUS Tould GSB X1708 W @31gns Mzun++
27-02-26| 21:05 |lauidu 200.00 11,137.98 |[K PLUS Tould GSB X1708 W @31gns Mzun++
27-02-26| 2152 |Towidu 2,000.00 9,137.98 |K PLUS Toulyl weaniwe X6851 wne $13139n aNp++
27-02-26| 22:33 (laudu 1,179.15 7,958.83 |[K PLUS Tauly X7437 wie oz Inlsa++
27-02-26| 22:52 (laudu 80.00 7,878.83 |[K PLUS Touli X4607 wig aSnans adun++
27-02-26| 22:56 |lawudu 270.00 7,608.83 |[K PLUS Touly X6829 wig ASNANS AdUN++
28-02-26| 01:04 |(lawdu 200.00 7,408.83 |K PLUS Touly SCB X3717 wig 1152 A52aU++
28-02-26| 06:48 |(lawdu 200.06 7,208.77 |K PLUS Toulyl wiasng X4955 138 G To++
28-02-26| 07:16 |113201 40.00 7,168.77 |K PLUS \e13z Ref X9875 SCB ni SHOP (W1981273
Sou i u,ﬁ'a)
28-02-26| 07:28 |Hh9uidw 50.00 7,118.77 |K PLUS \"aT5z Ref X4953 SCB wii SHOP (shaudu
GAVINSOM)
28.02.26| 07:29 |louidu 25.00 7,093.77 |K PLUS Touly wosime X1157 wig n uwaenas+
28-02-26| 07:32 Towiu 160.00 6,933.77 |K PLUS Towly) wipsume X9121 wieama Fawun ++
28-02-26| 08:22 |7193N% 330.00 6,603.77 |K PLUS \aThsz Ref X6624 GrabPay Wallet
28-02-26 | 09:47 |7193% 49.00 6,554.77 |K PLUS iiathsz Ref X6624 GrabPay Wallet
28-02-26| 11:18 [laudu 200.00 6,354.77 |[K PLUS Tauli SCB X3717 wig ¥a152 A529U++
28-02-26 | 14:35 |71988u 60.00 6,294.77 |K PLUS iinth3s Ref X6624 GrabPay Wallet
28-02-26| 17:36 |louidu 1,800.00 4,494.77 |K PLUS Touly X5417 w.a. afdgan a1w3++
01-03-26| 11:30 |H132idu 299.00 4,195.77 |K PLUS Wiathss Ref X9313 U3 uamua Sl
e
01-03-26| 1154 |louiiu 65.00 4,130.77 |K PLUS Toulyl W3oHING XB465 WIGATD NIUANT §U++
01-03-26| 12:35 |Fulauidu 447.00 4,577.77 |K-Cash Connect Plus  |a1n X4679 van.un3uufing (++ DIRECT
CREDIT Ref 20260301113641003241
01-03-26| 12:38 (lauidu 200.00 4,377.77 |K PLUS Tould GSB X1708 W @31gns Mzun++
01-03-26| 12:54 (lTaudu 400.00 3,977.77 |K PLUS Tould GSB X1708 W @31gms Mzun++
01-03-26| 13:16 (laudu 400.00 3,577.77 |K PLUS Tauly GSB X1708 wig #31gN5 AsUn++
01-03-26| 14:41 |Wniig® 99.00 3,478.77 |Online Direct Debit Towly X2131 van. veuifing (++ Ref X3721
SHOPEEPAY(THAILAND) CO.,LTD. (ODD

aanlaa K PLUS
K-Contact Center 02-8888888

www.kasikornbank.com
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01-03-26 gaAuNNT 3,478.77

01-03-26| 1445 |%nifgd 369.00 3,109.77 |Online Direct Debit Taulyl X2131 van. zaudineg (++ Ref X2138
SHOPEEPAY(THAILAND) CO.LTD. (ODD

01-03-26| 14:51 | #nifyd 1,060.00 2,049.77 |Online Direct Debit Towly X2131 uan. veuiing (++ Ref X0414
SHOPEEPAY(THAILAND) CO.,LTD. (ODD

01-03-26| 14:52 |Aniigyd 369.00 1,680.77 |Online Direct Debit Toulyl X2131 van. avding (++ Ref X1916
SHOPEEPAY(THAILAND) CO.,LTD. (ODD

01-03-26| 15142 |#nifyd 1,060.00 620.77 |Online Direct Debit Towlyl X2131 van. gailme (++ Ref X8142
SHOPEEPAY(THAILAND) CO.LTD. (ODD

01-03-26| 1521 [Sulauiiu 1,000.00 1,620.77 |Internet/Mobile BBL 270 BBL X6610 MR TERAPONG LOM++

01-03-26| 15:21 |Wniiey® 1,060.00 560.77 |Online Direct Debit Touly X2131 uan. veuiing (++ Ref X2005
SHOPEEPAY(THAILAND) CO.,LTD. (ODD

01-03-26| 1852 [Sulauiu 58.39 619.16 |Internet/Mobile BBL 27n BBL X6610 MR TERAPONG LOM++

01-03-26| 21:24 |d15edu 35.00 584.16 |K PLUS \iatsz Ref X6341 LINE Pay Merchant (QR
by ttb)

01-03-26 | 21:55 |louiiu 40.00 544.16 |K PLUS Touly X6829 wie aInFAWT dauN++

01-03-26 | 22:51 |lowisu 535.00 9.16 |K PLUS Touly X6829 wie aINeAWT AauN++

01-03-26| 22:51 |3ulowiusu QR 250.00 259.16 |EDC/K SHOP/MYQR T#a01989 KPP34001

02-03-26| 07:28 |t13eidn 50.00 209.16 |K PLUS \#i9n52 Ref X9177 SCB wdil SHOP (29utm
néaa)

02-03-26| 07:29 |(Tawdu 20.00 189.16 |[K PLUS Touly wiasing X8519 wnising NHE++

02-03-26| 07:30 (laudu 20.00 169.16 |[K PLUS Tawly) X4240 w.a. gaf eFa++

02-03-26| 17:23 |113201 50.00 119.16 |K PLUS 1AeT13z Ref X6806 31MA0aNFYR HMLES (
Andde @35nwn)

02-03-26| 17:25 |louidu 10.00 109.16 |K PLUS Toulyl wiamime X7952 we @33am Sutl+

02-03-26| 17:26 Towidu 30.00 79.16 |K PLUS Tonlyl WIDHING XB404 WIGATD AN W+
+

02-03-26| 18:40 [Sulowiiu 304.00 383.16 |Internet/Mobile SCB N SCB X3717 w1y Ju38 ATIaU++

03-03-26| 07:30 |th3eidu 80.00 303.16 |K PLUS \wathsz Ref X6341 LINE Pay Merchant (QR
by ttb)

03-03-26| 17:54 (lawudu 25.00 278.16 |K PLUS Touly wiasing X9171 wie in¥u Wues

03-03-26| 17:56 |lawdu 60.00 218.16 |K PLUS Towly) X3191 u.a. Judins g1eve+

03-03-26| 18:46 |lawdu 100.00 118.16 |K PLUS Tauly GSB X1708 w1g #5145 AZUN++

03-03-26| 19:00 [Sulauu 624.00 742.16 |Internet/Mobile GSB AN GSB X1708 Wit A91END MTUN++

03-03-26| 19:00 |(Tawdu 100.00 642.16 |K PLUS Tould GSB X1708 g @314N5 DzUun++

03-03-26| 20:04 (lTawudwu 100.00 542.16 |K PLUS Tould GSB X1708 W @514N5 Mzun++

03-03-26| 20:08 |louidu 112.78 420.38 |K PLUS Toulyl waamiwe X9091 U3 iasdnimass+

03-03-26| 20:50 [Sulowiiu 750.00 1,179.38 |Internet/Mobile BBL 27n BBL X6610 MR TERAPONG LOM++

03-03-26| 22:55 |louitu 101.00 1,078.38 |K PLUS Towly BBL X6610 wig Sszmed anp++

04-03-26| 07:37 |f192id% 25.00 1,053.38 |K PLUS {95152 Ref X9177 SCB il SHOP (92utm
néaﬂ)

04-03-26| 07:38 (lauidu 40.00 1,013.38 |K PLUS Touly X4359 w.a. aaela laear+

04-03-26| 07:39 |louidu 25.00 988.38 |K PLUS Touly wiasing X1157 wig 0 usena+s

04-03-26 12:33 |Touidu 200.00 788.38 |K PLUS Toulyl BBL X6610 w1t S5enaet anp++

04-03-26| 17:31 |louiiu 100.00 688.38 |K PLUS Taulll GSB X1708 e #gM5 pzun-++

04-03-26| 18:16 (lawdu 88.00 600.38 |K PLUS Towlyl BBL X6610 w1t S5enast anp++
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04-03-26 LRALNNT 600.38
04-03-26| 18:23 |louiiu 200.00 400.38 |K PLUS Touli GSB X1708 wigl @314M5 Mzun++
05-03-26| 07:32 |71323% 80.00 320.38 |K PLUS \waThsz Ref X9875 SCB wii SHOP (198133
Sau fia LLT‘]"J)
05-03-26| 18:05 |(lanidu 165.00 155.38 |[K PLUS Touly wiasing X1512 wa. Uszne Yusne+
05-03-26| 18:19 [Sulauiu 100.93 256.31 |Internet/Mobile BBL a7n BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
05-03-26| 18:30 |(lawdu 100.00 156.31 |K PLUS Touly SCB X3717 wig 2152 A52aU++
05-03-26 | 20:38 |H13edu 70.00 86.31 |K PLUS \iathsz Ref X5173 TrueMoney Shop (
rﬁmﬁmwﬁﬂwuwms)
06-03-26 | 07:15 |louisu 50.00 36.31 |K PLUS Taul) X4877 w1s awdn v1250++
06-03-26| 07:16 Touitu 25.00 11.31 |K PLUS Towly) wiaaimeg X1157 wig in usana++
06-03-26| 20:18 |Th3zidu 10.00 1.31 |K PLUS iia%15z Ref X8774 SCB wiii SHOP (23lo)
07-03-26| 07:51 [Sulouiu 1,100.00 1,101.31 |Internet/Mobile BBL 270 BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
07-03-26| 09:07 |louidu 150.00 951.31 |K PLUS Tawld wsasiwe X1769 ﬁﬂqﬁuémiwﬁm +
07-03-26| 10:03 |Touidu 500.00 451.31 |K PLUS Towly wsasiwe X6009 W1g FaWa was++
07-03-26| 12:29 (Taudu 100.06 351.25 |K PLUS Toulyl wiasing X4955 135 G o+
07-03-26 | 17:22 |71938u 20.00 331.25 |K PLUS iint13z Ref X3632 uAn@aNdU HMLEe (
Juate auqY)
07-03-26| 17:24 |d15edu 10.00 321.25 K PLUS \iat5z Ref X8774 SCB wiil SHOP (1m3ilv)
07-03-26| 17:24 |louidu 20.00 301.25 |K PLUS Toulyl wiamime X3383 w1 W1d Neunaui++
07-03-26| 17:28 |lauiiu 30.00 271.25 |K PLUS Towly w3oainy X4065 w.a. giudiz) Aoes
08-03-26| 08:38 |Th9uidw 30.00 241.25 |K PLUS wlat1sz Ref X50IH ety (unasmaassli)
08-03-26 | 11:02 |11928% 80.00 161.25 |K PLUS vﬁaﬁwsz Ref X7310 SCB i SHOP (;mu,m
gunusngn)
08-03-26| 12:22 |Tauildu 100.00 61.25 |K PLUS Towly) wiasiwe X4886 weaSan Toaz++
08-03-26| 21:16 |Sulauidu 563.00 624.25 |Internet/Mobile GSB a1n GSB X1708 u1e FAIYND UTUN++
08-03-26| 22:19 |lauidu 305.00 319.25 |K PLUS Toulil X6829 w1 A3NANT AAUN++
09-03-26| 07:02 |Touidu 150.00 169.25 K PLUS Toulyl SCB X2612 Ssswadt ana++
09-03-26| 11:51 [Sulawdu 508.00 677.25 |Internet/Mobile BBL 270 BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
09-03-26| 11:51 (lawudu 100.00 577.25 |K PLUS Tauly GSB X1708 w1e #319N5 AsUn++
09-03-26| 11:58 |lauidu 150.00 427.25 |K PLUS Tauly GSB X1708 w1g #3145 AZUN++
09-03-26| 12:06 |(lauidu 40.00 387.25 K PLUS Towl wsasing X4019 w.a. Auaur wigihss
09-03-26| 12:16 (lawudu 300.00 87.25 |K PLUS Tould GSB X1708 w1 @318N5 Dizun++
09-03-26| 20:22 (Tawdw 30.00 57.25 |K PLUS Tould X5186 w.a. 30107 13094+
10-03-26| 06:56 |Sulouiduru QR 42.00 99.25 |[EDC/K SHOP/MYQR sHa01989 KPP34527
10-03-26| 07:20 |T152i8u 38.00 61.25 |K PLUS \iag5z Ref X5085 TrueMoney Shop (naal
Fun TogAvznuw)
10-03-26| 07:36 |Touidu 40.00 21.25 K PLUS Touly wsosme X3428 w1 &3ad Janu++
11-03-26| 07:19 |Sulauiu 100.00 121.25 |Internet/Mobile BBL 31N BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
11-03-26| 07:27 |21323% 80.00 41.25 [K PLUS \athsz Ref X9875 SCB nifi SHOP (W9E17
Sau fia LLf:a)
11-03-26| 20:21 |lowdn 20.00 21.25 |K PLUS Toult X7759 e Suswaw Tand+r
11-03-26| 20:23 |lawdn 20.00 1.25 |K PLUS Tould X3611 Wiy g¥an Taa++
13-03-26| 07:03 |¥ulaudu 200.00 201.25 |Internet/Mobile KTB 210 KTB X1799 MISSPIYACHAT SAWAS++
13-03-26| 07:25 |H52i8u 76.00 125.25 |K PLUS \iatsz Ref X6341 LINE Pay Merchant (QR

by ttb)
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sauszIeTuR |01/01/2026 - 19/03/2026
sanaaetiyd | sanlads vadu
01O AR B R 13/14(0966)
udt VT‘:/ 183 nawdn / Ankn saanuInia T2919 NEazdea
IMNHNA (vn)
13-03-26 HaALNH 125.25
13-03-26| 07:31 |lowdu 50.00 75.25 |K PLUS Tould X0261 wi a3a Undaa++
13-03-26| 18:09 |lawidin 30.00 45.25 |K PLUS Towly weaniweg X9171 1he ¥ Wer
14-03-26| 07:37 |Towdu 20.00 25.25 |K PLUS Toulyl wiasing X4763 w19 3 Wndaer
14-03-26| 19:59 |Fulouidu 600.00 625.25 |Internet/Mobile BBL 21n BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
15-03-26| 09:23 |Wnivyd 469.00 156.25 |Online Direct Debit Towly X2131 uan. veuiing (++ Ref X8024
SHOPEEPAY(THAILAND) CO.,LTD. (ODD
15-03-26| 11:39 |¥ulaudu 400.00 556.25 |Internet/Mobile BBL 27n BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
15-03-26| 11:39 |152i8u 411.00 145.25 |K PLUS \iag15z Ref X6624 GrabPay Wallet
15-03-26 | 11:43 |Sulaudu 1,000.00 1,145.25 |Internet/Mobile BBL 27n BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
15-03-26| 11:44 |lowiiu 200.05 945.20 |K PLUS Touly) winaime X4955 U3 §ia3n Ta++
15-03-26| 12:34 |lowidu 300.00 645.20 |K PLUS Touly GSB X1708 wigs @31gN5 MAzun++
16-03-26| 01:21 |32i8u 144.90 500.30 |K PLUS \ieg3z Ref XYBYA TikTok Shop (Serviced
by PIPO)
16-03-26 | 19:22 |Tawidu 250.00 250.30 |K PLUS Tould GSB X7900 wiwan 23ynd Fus+
16-03-26| 20:19 |lawdn 140.00 110.30 |[K PLUS Toulyl wiasing X8599 11t ANTNIA 1UU++
16-03-26| 20:24 |lawdin 50.00 60.30 |[K PLUS Toulyl wiasine X3251 maqm%“mﬁ AW+
16-03-26| 20:26 |T52du 25.00 35.30 |[EDC/K SHOPMYQR  |vited1sz Ref X3247 lotnasuquila (Foiiyd:
wWig {1 1Y)
16-03-26 | 20:34 |Fulaudu 500.00 535.30 |Internet/Mobile BBL 21n BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
16-03-26| 20:35 |Winid 200.00 335.30 |Online Direct Debit Tauly X3589 van. ng $Tufl w4+ Ref X9668
TRUE MONEY CO., LTD (ODD)
16-03-26| 20:40 |71133NU 200.00 135.30 |K PLUS iiaghsz Ref Xa3ad u39n n3 fudl 41iq
16-03-26| 21:01 |¥ulouiu 400.00 535.30 |Internet/Mobile BBL 21n BBL X6610 MR TERAPONG LOM-++
16-03-26 | 21:02 |lawidu 400.00 135.30 |K PLUS Tould GSB X7900 wiwan 23ynd Fu++
16-03-26 | 21:47 ‘?ﬂauﬁueﬁu QR 200.00 335.30 |[EDC/K SHOP/MYQR i'ﬁﬁéﬁaﬁa KPP34150
16-03-26 | 21:47 |Fuloudu 500.00 835.30 |Internet/Mobile BBL 21n BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
16-03-26| 21:51 |lawdn 458.00 377.30 |K PLUS Toulyl wiasing X9742 w1eana awaatl des
17-03-26| 19:55 |laudu 55.00 322.30 |K PLUS Touly wiasing X1512 wa. Uszne Fusnes
17-03-26| 20:23 |Fulaudu 1,811.00 2,133.30 |Internet/Mobile BBL 270 BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
17-03-26| 20:28 |lowidin 400.00 1,733.30 |K PLUS Towlyl wiasing X4955 138 Gan To++
17-03-26| 20:40 |lawdu 300.00 1,433.30 |K PLUS Tauld GSB X7900 w1913 w3ngd A+
17-03-26| 2054 |lawdu 300.00 1,133.30 |K PLUS Touly GSB X7900 w1eas 2¥gf Au++
17-03-26| 21:00 |H528u 750.00 383.30 |K PLUS \iag15z Ref X5088 MONIX
17-03-26| 21:02 |H1528u 100.00 283.30 |K PLUS \iag15z Ref X6704 MONIX
17-03-26 | 21:03 |Sulaudu 2,015.00 2,298.30 |Internet/Mobile BBL 27n BBL X6610 MR TERAPONG LOM++
17-03-26| 21:05 |lowdu 200.00 2,008.30 |K PLUS Tould GSB X7900 wivana viynd T+
17-03-26| 2120 |Towidu 430.00 1,668.30 |K PLUS Touly wiosing X9742 W19a1) qwasdh fe
18-03-26| 00:01 |lawiiu 400.00 1,268.30 |K PLUS Toulyl wiamiwe X9359 w.a.855au i+
19-03-26| 07:14 |32i8u 36.00 1,232.30 |K PLUS iNeghsz Ref X5085 TrueMoney Shop (nal
duan Togdumniu)
19-03-26| 17:47 |Tawdu 50.00 1,182.30 |K PLUS Towlt) wIsIng X1612 W.A.01839 MO+
19-03-26| 17:57 |21323u 90.00 1,092.30 |K PLUS 1513z Ref X6806 MMANDANTU LTS (
fndde a35nwn)
19-03-26| 17:58 |152i8u 10.00 1,082.30 |K PLUS \iathsz Ref X8774 SCB wiil SHOP (1m3ilv)
19-03-26| 17:59 |Towidn 30.00 1,052.30 |K PLUS Toulyl X8122 wie ffnew iunsm++
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Lmlﬁg’l\‘laﬂ 26032018184303650786

\aafiiyEidudin| 054-8-12579-0

sauszIeTuR |01/01/2026 - 19/03/2026

a2 nanvaetnd | avilada uadu

. d A - - #20AMnRAD . -
wmn | 318N naulu / Anlu TAINW EAEEHGEL)
IMNHNA (vn)
19-03-26 LRALNNT 1,052.30
19-03-26| 18:00 |Tawdu 50.00 1,002.30 |K PLUS Touly wsosing X2989 w.a.msdh Auyn++
19-03-26| 19:31 |Fulouidu 300.00 1,302.30 |Internet/Mobile BBL 21n BBL X6610 MR TERAPONG LOM-++
19-03-26| 2031 |Touidu 100.00 1,202.30 |K PLUS Towly BBL X6610 w1e 335wedl and++

aaumwﬂagmﬁmﬁu 1JAAa5331AN K Contact Center 02-8888888 #ifiyana K-BIZ Contact Center 02-8888822
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